
   
 

 

 

 
DIPARTIMENTO TERRITORIO E SISTEMI AGRO-FORESTALI 
DEPARTMENT OF LAND, ENVIRONMENT, AGRICULTURE AND FORESTRY 
 
Ufficio di Coordinamento amministrativo 
 
Viale dell’Università 16 – Agripolis – I 35020 Legnaro (PD) 
Tel: +39 049 8272770-2728 
PEC: dipartimento.tesaf@pec.unipd.it 
Mail: direzione.tesaf@unipd.it 
 
CF/Fiscal Code 80006480281 
P.IVA/VAT n° 00742430283 
 
 

 
 

Rep.  
Prot. n.  
Anno   2025         Tit.  III       Cl.   13        Fasc. 3.1 
 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca Bando TESAF 
2025/56 “Analisi multiscala delle relazioni tra biodiversità, struttura degli ecosistemi 
seminaturali e gestione del territorio”– Responsabile Scientifico Prof. Tommaso Sitzia – 
Vincitore Dott. Michele Macellari  
 

IL DIRETTORE  

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal 
Direttore del Dipartimento TESAF con Prot. 11 del 07/01/2026 “Analisi multiscala delle relazioni tra biodiversità, 
struttura degli ecosistemi seminaturali e gestione del territorio” Finanziata dall’Accordo operativo “Struttura e funzioni 
dell’ecosistema forestale in relazione alla variabilità della gestione e implicazioni per lo sviluppo socioeconomico 
delle aree marginali nel bosco di Frattasecca di Val di Peio, nel Parco Nazionale dello Stelvio e  Progetto 
CARIVERONA "“A.L.T.O. ASTICO: Anfibi, Laghetti e Terre Ospitali per il miglioramento della connettività ecologica 
nella valle dell’Astico”, con ente capofila l’Unione Montana Alto Astico finanziato dal Bando Capitale Naturale 2024 
– CUP J25D240– Responsabile Scientifico Prof. Tommaso Sitzia; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali Repertorio n. 16/2026 Prot 
n. 234 del 23/01/2026 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale 
di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1. – Michele Macellari                                  punti   72/100  
 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il Dott.  
 

Michele Macellari  

 

 

Legnaro,  
              Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Vincenzo D’Agostino 
 


		2026-01-28T08:26:29+0000
	D'Agostino Vincenzo




